MARCHES DE FOURNITURES ET SERVICES 2020

Objet du Marché

Date Attribution

N° du lot

LOT

Attributaire

Code Postal - Ville

Montant HT

LES BROUZILS 10 -

Le Chéne Vert

03/02/20 MAITRE D'CEUVRE ORIGAMI 85600 MONTAIGU 48007,51¢€
6 logements
LES BROUZILS 10 - Le Ché Vert A
6 logements € thene ver 03/02/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 4350,00 €
LES BROUZILS 10 - Le Chéne Vert
6 logements € thene ver 03/02/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2765,00 €
LES BROUZILS 10 - Le Ché Vert
€ thene ver 03/02/20 BET Sol GPH 85300 CHALLANS 2850,35 €
6 logements
LA FERRIERE 24 - Les Hauts de la Pironniére
03/02/20 MAITRE D'CEUVRE HUMEZ ARCHITECTE 85000 LA ROCHE SUR YON 63 750,00 €
9 logements
LA FERRIERE 24 - Les Hauts de la Pironniére A
o logements 03/02/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 5410,00 €
LA FERRIERE 24 - Les Hauts de la Pi ié
€5 Hauts defa Fironniere 03/02/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3507,50 €
9 logements
LA FERRIERE 24 - Les Hauts de la Pironniére
03/02/20 BET Sol KORNOG GEOTECHNIQUE 85000 LA ROCHE SUR YON 2360,00 €
9 logements
CHALLANS 37 - Le Fief Galay
03/02/20 MAITRE D'CEUVRE SARL BESLIER ET SIMON 85270 SAINT HILAIRE DE RIEZ 110 600,00 €
16 logements
CHALLANS 37 - Le Fief Gal N
€ et balay 03/02/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 7033,00 €
16 logements
CHALLANS 37 - Le Fief Gal
e rertaiay 03/02/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3680,00 €
16 logements
CHALLANS 37 - Le Fief Gal
e rertaiay 03/02/20 BET Sol ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 2090,00 €
16 logements
TALMONT SAINT HILAIRE 5 - Le T
15 logements € fanes 03/02/20 MAITRE D'CEUVRE Architecture BLANCHARD MARSAULT PONDEVIE 85000 LA ROCHE SUR YON 93 000,00 €
TALMONT SAINT HILAIRE 5 - Le T N
€ fanes 14/01/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 6 909,50 €

15 logements
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TALMONT SAINT HILAIRE 5 - Le Tanes

15 logements 14/01/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 3384,00 €
TALMONT SAINT HILAIRE5 - Le T
€ fanes 14/01/20 BET Sol KORNOG GEOTECHNIQUE 85000 LA ROCHE SUR YON 1920,00€
15 logements
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Caill
rue Hubert tatfier 10/02/20 MAITRE D'GEUVRE DIAGONALE 85170 LE POIRE SUR VIE 127 100,00 €
25 logements ADAPEI
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Caill .
rue Hubert baier 10/02/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 7 865,00 €
25 logements ADAPEI
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Caill
rue Hubert baier 10/02/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3775,00€
25 logements ADAPEI
LA ROCHE SUR YON - 138 Hubert Caill
rue Hubert tatfier 10/02/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1902,00 €
25 logements ADAPEI
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Cailler
10/02/20 MAITRE D'CEUVRE DIAGONALE 170 LE POIRE SUR VIE 196 350,00 €
57 logements ESCALES OUEST /02/ U GO 85170 OIRE SU
LA ROCHE SUR YON - 138 Hubert Caill A
rue Hubert tatfier 10/02/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 10 905,00 €
57 logements ESCALES OUEST
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Cailler
10/02/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 170 DOMPIERRE SUR YON 5530,00 €
57 logements ESCALES OUEST /02/ v v S CONSTRUCTIO 85170 DO SURYO
LA ROCHE SUR YON - 138 rue Hubert Caill
rue Hubert tarfler 10/02/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 2082,00 €
57 logements ESCALES OUEST
CHALLANS 38 - 45 Route de Cholet
oute de thole 03/03/20 MAITRE D'CEUVRE SARL BESLIER ET SIMON 85270 SAINT HILAIRE DE RIEZ 30195,00 €
3 logements
CHALLANS 38 - 45 Route de Cholet )
2 logements oute de thole 03/03/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 3965,00 €
CHALLANS 38 - 45 Route de Cholet
oute de thole 03/03/20 COORDINATEUR SPS SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 2365,00€
3 logements
CHALLANS 38 - 45 Route de Cholet
oute de thole 03/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1400,00 €
3 logements
SAINT JEAN DE MONTS 20 - Jardins de I'Océan
13/03/20 MAITRE D'GEUVRE IN/UIT ARCHITECTURE 44000 NANTES 42686,18 €

5 logements
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SAINT JEAN DE MONTS 20 - Jardins de I'Océan

13/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3375,00€
5 logements
SAINT JEAN DE MONTS 20 - Jardins de I'Océ
< logements ardins ge fcean 13/03/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2695,00 €
SAINT JEAN DE MONTS 20 - Jardins de I'Océ
ardins de fcean 13/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1665,00 €
5 logements
SAINT LAURENT SUR SEVRE 6 - Sainte A
ainte Anne 07/02/20 MAITRE D'CEUVRE HUMEZ ARCHITECTE 85000 LA ROCHE SUR YON 16 660,00 €
2 logements
SAINT LAURENT SUR SEVRE 6 - Sainte A .
ainte Anne 07/02/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 960,00 €
2 logements
SAINT LAURENT SUR SEVRE 6 - Sainte A
ainte Anne 07/02/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2242,50 €
2 logements
SAINT LAURENT SUR SEVRE 6 - Sainte A
ainte Anne 07/02/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1245,00€
2 logements
SAINT PAUL EN PAREDS 10 - Les Hi dell
es Hirondefies 17/02/20 MAITRE D'CEUVRE HUMEZ ARCHITECTE 85000 LA ROCHE SUR YON 16 660,00 €
2 logements
SAINT PAUL EN PAREDS 10 - Les Hirondell .
es Hirondeties 17/02/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2935,00€
2 logements
SAINT PAUL EN PAREDS 10 - Les Hirondell
2 logements es Hironaefies 17/02/20 COORDINATEUR SPS QUALICONSULT SECURITE 85000 LA ROCHE SUR YON 1980,00 €
SAINT PAUL EN PAREDS 10 - Les Hirondell
es Hirondeties 17/02/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 845,00 €
2 logements
VOUVANT 6 - Le B
€ bocage 03/03/20 MAITRE D'CEUVRE BERTRAND Christophe 85200 FONTENAY LE COMTE 45419,94 €
7 logements
VOUVANT 6 - Le B N
¢ Pocage 03/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 4320,00€
7 logements
VOUVANT 6 - Le B
7 logements € Bocage 03/03/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2771,00€
VOUVANT 6 - Le B
€ Bocage 03/03/20 BET Sol IGESOL 85170 DOMPIERRE SUR YON 1810,00€

7 logements
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BEAUREPAIRE 8 et 9 - La Clé des Champs

13/03/20 MAITRE D'CEUVRE ATELIER SITES ET PROJETS 85600 MONTAIGU 98722,12 €
14 logements
BEAUREPAIRE 8 et 9 - La Clé des Ch A
et9-Latle des Champs 13/03/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 9490,00 €
14 logements
BEAUREPAIRE 8 et 9 - La Clé des Ch
€to-taticdes thamps 13/03/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 6 050,00 €
14 logements
BEAUREPAIRE 8 et 9 - La Clé des Ch
etI-tatiedes thamps 13/03/20 BET Sol GPH 85300 CHALLANS 2802,78 €
14 logements
SALIGNY 2 - BELLEVIGNY - La Morinire - llot A
aWoriniere =flo 11/03/20 MAITRE D'CEUVRE SAS DURAND ARCHITECTES 85000 LA ROCHE SUR YON 15136,80 €
2 logements
SALIGNY 2 - BELLEVIGNY - La Moriniére - llot A A
11/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2280,00 €
2 logements
SALIGNY 2 - BELLEVIGNY - La Morinire - llot A
aWoriniere =flo 11/03/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2640,00 €
2 logements
SALIGNY 2 - BELLEVIGNY - La Moriniére - llot A
a Wlorinere - flo 11/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 935,00 €
2 logements
SAINT FULGENT 14 - Les Champs du Moulin - llot B (tranche
2) 11/03/20 MAITRE D'CEUVRE SAS DURAND ARCHITECTES 85000 LA ROCHE SUR YON 22344,01€
3 logements
SAINT FULGENT 14 - Les Champs du Moulin - llot B (tranche
2) 11/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2690,00 €
3 logements
SAINT FULGENT 14 - Les Champs du Moulin - llot B (tranche
2) 11/03/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 21805,00 €
3 logements
SAINT FULGENT 14 - Les Champs du Moulin - llot B (tranche
2) 11/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 935,00 €
3 logements
LE GIROUARD 2 - Les Hauts de la Ciboul
€5 Hauts de fa tiboule 13/03/20 MAITRE D'GEUVRE THIBAUDEAU Architectes 85360 LA TRANCHE SUR MER 35897,40 €
4 logements
LE GIROUARD 2 - Les Hauts de la Ciboul .
€5 Hauts de fa tiboule 13/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3820,00 €
4 logements
LE GIROUARD 2 - Les Hauts de la Ciboul
es Hauts defa tiboule 13/03/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2750,00 €

4 logements
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LE GIROUARD 2 -

Les Hauts de la Ciboule

13/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1320,00 €
4 logements
POUZAUGES 31 - Les Ournai
es burnais 24/03/20 MAITRE D'CEUVRE PELLEAU ET ASSOCIES 85000 LA ROCHE SUR YON 77931,13 €
10 logements
POUZAUGES 31 - Les Ournai .
€s burnais 24/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 5410,00 €
10 logements
POUZAUGES 31 - Les Ournai
€s Durnais 24/03/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3565,00 €
10 logements
POUZAUGES 31 - Les Ournai
s Durnais 24/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1810,00 €
10 logements
ST DENIS LA CHEVASSE 13 - Roche B It
ocnhe Boursau 24/03/20 MAITRE D'CEUVRE ATELIER DU LARGE 85100 LES SABLES D'OLONNE 29 820,00 €
4 logements
ST DENIS LA CHEVASSE 13 - Roche B It .
oche Boursau 24/03/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2920,00€
4 logements
ST DENIS LA CHEVASSE 13 - Roche B It
2+ logements oche Boursau 24/03/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2590,00 €
ST DENIS LA CHEVASSE 13 - Roche B It
oche Boursau 24/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1200,00 €
4 logements
SAINT JULIEN DES LANDES 10 - Le H de la Forét
€ fameau de fa Fore 13/03/20 MAITRE D'CEUVRE LT ARCHI 85800 SAINT GILLES CROIX DE VIE 21695,63 €
3 logements
SAINT JULIEN DES LANDES 10 - Le H de la Forét .
€ Hameau de fa Fore 13/03/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 3484,00 €
3 logements
SAINT JULIEN DES LANDES 10 - Le H de la Forét
€ Hameau defa rore 18/03/20 COORDINATEUR SPS SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 2337,50 €
3 logements
SAINT JULIEN DES LANDES 10 - Le H de la Forét
e Hameau de la Foré 13/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1090,00 €
3 logements
VAIRE 4 - Centre B
entre Bourg 11/03/20 MAITRE D'CEUVRE SARL BESLIER ET SIMON 85270 SAINT HILAIRE DE RIEZ 54 563,00 €
6 logements
VAIRE 4 - Centre Bourg A
11/03/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 4368,00 €

6 logements




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOoT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
VAIRE 4 - Centre Bourg
6 logements 11/03/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2771,00€
VAIRE 4 - Centre B
entre Bourg 11/03/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1320,00 €
6 logements
Renouvellement des infrastructures informatiques 13/03/20 Unique ECONOCOM 92210 CLICHY 209 172,00 €
LES CLOUZEAUX 18 - 29 Rue de la Grenouill2
ue dela brenoutiere 02/04/20 MAITRE D'CEUVRE 2B ARCHITECTURE 85160 SAINT JEAN DE MONTS 62 636,50 €
8 logements
LES CLOUZEAUX 18 - 29 Rue de la Grenouillé .
ue dela brenouticre 02/04/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 5174,00 €
8 logements
LES CLOUZEAUX 18 - 29 Rue de la Grenouill2
& logements ue dela brenoutiere 02/04/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2765,00 €
LES CLOUZEAUX 18 - 29 R I ille
§ CLOUZEAUX18 - 29 Rue de |a Grenouillére 18/05/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 1660,00 €
8 logements
BENET 1 et 2 - Loti t Les Carreli
€t 2 -hotissement bes tarreliers 21/04/20 MAITRE D'CEUVRE AGENCE BOISSON BURBAN 85200 FONTENAY LE COMTE 99 236,00 €
14 logements
BENET 1 et 2 - Loti t Les Carreli .
" Iogemeents otissement Les Larrefiers 21/04/20 BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 8930,00 €
BENET 1 et 2 - Lotissement Les Carreliers
21/04/20 COORDINATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 4147,50 €
14 logements
BENET 1 et 2 - Loti t Les Carreli
©t 2 - Lotissement Les Larreliers 21/04/20 BET Sol IGESOL 85170 BELLEVIGNY 4177,00 €
14 logements
Marché de diagnostics patrimoine, neuf et existant sur le 05/05/20 unique ADX GROUPE 53200 CHATEAU GONTIER MBC
département de la Vendée — 2020-2022
LES SABLES D’OLONNE (Olonne sur Mer 30) - Les Moinardes
A t dans | BIM pour la réalisati
ccompagnement cans e processus SIV pour fa reafisation 07/07/20 unique AMO ATLANCAD 44240 LA CHAPELLE SUR ERDRE 18410,00 €
d’une opération de 51 logements collectifs et 5 logements
individuels
Réhabilitation de 18 logements sur divers sites de Vendée 15/07/20 MAITRE D'CEUVRE THIBAULT POCHON ARCHITECTES 85200 FONTENAY LE COMTE 384540 €
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Date Attribution
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Réhabilitation de 18 logements sur divers sites de Vendée

15/07/20

BUREAU DE CONTROLE

QUALICONSULT

85000 LA ROCHE SUR YON

378,00 €

Réhabilitation de 18 logements sur divers sites de Vendée

15/07/20

COORDINATEUR SPS

APAVE NORD QUEST

85000 LA ROCHE SUR YON

198,45 €

FONTENAY LE COMTE 23 - 4 Rue de la Grue
14 logements

08/09/20

MAITRE D'CEUVRE

SURY FABIEN

85400 LUCON

114 937,00 €

FONTENAY LE COMTE 23 - 4 Rue de la Grue
14 logements

08/09/20

BUREAU DE CONTROLE

BUREAU VERITAS CONSTRUCTION

85170 DOMPIERRE SUR YON

6 495,00 €

FONTENAY LE COMTE 23 - 4 Rue de la Grue
14 logements

08/09/20

COORDINATEUR SPS

BUREAU VERITAS CONSTRUCTION

85170 DOMPIERRE SUR YON

4284,00 €

FONTENAY LE COMTE 23 - 4 Rue de la Grue
14 logements

08/09/20

BET Sol

KORNOG GEOTECHNIQUE

85000 LA ROCHE SUR YON

2720,00 €

FONTENAY LE COMTE 24 - 7 et 9 Rue du Docteur Audé
16 logements

08/09/20

MAITRE D'CEUVRE

AGENCE TPAA

85200 FONTENAY LE COMTE

188 100,00 €

LA ROCHE SUR YON - 12 rue Achille Daroux
Réalisation de deux opérations sur un seul site : Foyer
résidentiel de 40 logements et Une résidence de 80
logements studios

21/07/20

MAITRE D'CEUVRE

PELLEAU ET ASSOCIES

85000 LA ROCHE SUR YON

460 275,00 €

LA ROCHE SUR YON - 12 rue Achille Daroux
Réalisation de deux opérations sur un seul site : Foyer
résidentiel de 40 logements et Une résidence de 80
logements studios

21/07/20

BUREAU DE CONTROLE

APAVE NORD OQUEST

85000 LA ROCHE SUR YON

20725,00 €

LA ROCHE SUR YON - 12 rue Achille Daroux
Réalisation de deux opérations sur un seul site : Foyer
résidentiel de 40 logements et Une résidence de 80
logements studios

21/07/20

COORDINATEUR SPS

BUREAU VERITAS CONSTRUCTION

85170 DOMPIERRE SUR YON

7200,00 €

LA ROCHE SUR YON - 12 rue Achille Daroux
Réalisation de deux opérations sur un seul site : Foyer
résidentiel de 40 logements et Une résidence de 80
logements studios

21/07/20

BET Sol

IGESOL

85170 BELLEVIGNY

4 600,00 €

CHAUCHE 7 - Rue des Trois Fontaines
11 logements

25/09/20

MAITRE D'CEUVRE

OLIVIER DUGAST

85000 LA ROCHE SUR YON

99 475,00 €

CHAUCHE 7 - Rue des Trois Fontaines
11 logements

25/09/20

BUREAU DE CONTROLE

SOCOTEC

85000 LA ROCHE SUR YON

5522,00 €

CHAUCHE 7 - Rue des Trois Fontaines
11 logements

25/09/20

COORDINATEUR SPS

BUREAU VERITAS CONSTRUCTION

85170 DOMPIERRE SUR YON

3420,00 €

CHAUCHE 7 - Rue des Trois Fontaines
11 logements

25/09/20

BET Sol

GPH

85300 CHALLANS

3300,00 €




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
MOUTIERS LES MAUXFAITS 3 ET 4 - Les Roches bleues - llot
A 25/09/20 MAITRE D'CEUVRE VALLEE ARCHITECTURE 85340 LES SABLES D'OLONNE 177 309,00 €
23 logements
MOUTIERS LES MAUXFAITS 3 ET 4 - Les Roches bleues - llot
A 25/09/20 BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85000 LA ROCHE SUR YON 10 662,00 €
23 logements
MOUTIERS LES MAUXFAITS 3 ET 4 - Les Roches bleues - llot
A 25/09/20 COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3 555,00 €
23 logements
MOUTIERS LES MAUXFAITS 3 ET 4 - Les Roches bleues - llot
A 25/09/20 BET Sol GPH 85300 CHALLANS 3400,00 €
23 logements
Travaux de gros entretien, grosses réparations et travaux
de rénovation énergétique sur le département de la 08/10/20 MAITRE D'CEUVRE AREA ETUDES LA ROCHE 85000 LA ROCHE SUR YON 1085 800,00 €
VENDEE
Travaux de gros entretien, grosses réparations et travaux
de rénovation énergétique sur le département de la 08/10/20 BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 34 825,00 €
VENDEE
Travaux de gros entretien, grosses réparations et travaux
de rénovation énergétique sur le département de la 08/10/20 COORDINATEUR SPS QUALICONSULT SECURITE 85000 LA ROCHE SUR YON 45 568,00 €
VENDEE
MAITRE D'CEUVRE SAS DURAND ARCHITECTES 85000 LA ROCHE SUR YON 24777,60 €
BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 3445,00 €
LES HERBIERS 27 - L i ! ie
S HERBIERS 27 - Les Jardins de I'Aumariére (llot A) 22/10/20
3 logements
COORDINATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON 2 250,00 €
BET Sol ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1650,00 €
01 SECTEUR OUEST CHANTIERS CONTACT 85150 LA MOTHE ACHARD 227 451,21 €
SERVICE D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS EXTERIEURS 15/12/2020 02 SECTEUR EST ESAT UTIL 85 85000 LA ROCHE SUR YON 330731,65€
PROGRAMME 2021-2025 !
03 RESERVES FONCIERES SERPE SASU 85110 CHANTONNAY 326 764,30 €
MARCHE D’ENTRETIEN DES EQUIPEMENTS DE VMC
COLLECTIVES ET INDIVIDUELLES (HORS VMC GAZ) 15/12/20 01 VMC Vinci Facilities 49300 CHOLET 484 732,60 €

PROGRAMME 2021 - 2022




MARCHES DE TRAVAUX 2020

Opération Date Attribution | N°du lot Intitulé du lot Attributaire Code Postal et Ville Montant HT
s 04 Couverture Etanchéité Entreprise COUTAND 85150 CHANTONNAY 17 864,45 €
SAINT FLORENT DES BOIS 12 - Le Champ Vairé
29/05/20
3 logements
06 Menuiseries Intérieures et Agencement LR BOIS 85000 LA ROCHE SUR YON 11 589,00 €
MBC - MARCHE ENTRETIEN ET AMELIORATIONS 11/02/20 18 Plomberie - Sanitaire PLOMBEO 85320 MAREUIL SUR LAY MBC
COURANTES 2019-2022 Zone 7 - Fontenay
LES SABLES D’OLONNE - Résidence Les Genéts d’Or
39ter rue de la Bauduére .
. . . - 11/02/20 10 Carrelage — Faience SARL AUCHER 85150 LA MOTHE ACHARD 25724,00 €
Travaux de mise en conformité, extension et modification de
fagades
01 TERRASSEMENT - GROS (EUVRE RC CONSTRUCTION 85140 ST MARTIN DES NOYERS 155 670,61 €
02 RAVALEMENT ALVES RAVALEMENT 85700 POUZAUGES 16 518,33 €
03 CHARPENTE BOIS - BARDAGE BOIS A.DENIS 79140 BRETIGNOLLES 30 000,00 €
04 COUVERTURE ETANCHEITE OUEST ETANCHE 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE 54 393,50 €
05 MENUISERIES EXT.& INT.BOIS MARC SOULET 85700 LA MEILLERAIE TILLAY 31114,44€
LA CHAIZE LE VICOMTE 11 - Lotissement Mon Plaisir -
Tranche 2 09/06/20 06 CLOISONNEMENTS- PLAFONDS - ISOLATION SARL AUCHER 85150 LA MOTHE ACHARD 43 500,00 €
07 REVETEMENTS DE SOLS CARRELAGE - FAIENCE SARL JOURNAUD 85510 LE BOUPERE 23198,48 €
08 REVETEMENTS DE SOLS PVC - PEINTURE - NETTOYAGE SARL AUCHER 85150 LA MOTHE ACHARD 14 950,00 €
09 ELECTRICITE SARL BERTHOME FR 85140 ST MARTIN DES NOYERS 39863,00 €
10 CHAUFFAGE - VENTILATION - PLOMBERIE RICHARDS & ASSOCIES 85150 ST MATHURIN 32 500,00 €
11 ABORDS - ESPACES VERTS CAJEV 85000 LA ROCHE SUR YON 28 000,00 €
LA ROCHE SUR YON - La Géné die
: a beneraudiere 13/03/2020 03 |MENUISERIES INTERIEURES BOIS SARL MB MENUISERIE 85600 MONTAIGU VENDEE 22387,44€
Extension d’un plateau de bureaux
01 TERRASSEMENTS - VRD SAS POISSONNET TP 85190 AIZENAY 144 458,00 €
02 GROS CEUVRE AGESIBAT 85190 AIZENAY 403 000,00 €
03 COUVERTURE TUILES NOURRY COUVERTURES 44860 PONT SAINT MARTIN 70 000,00 €
04 RAVALEMENT ALVES RAVALEMENT 85700 POUZAUGES 44 731,50 €
05 CHARPENTE - MENUISERIES BOIS SARL GUILBEAU ALAIN 85670 GRAND'LANDES 93 579,68 €
06 MENUISERIES EXTERIEURES SARL GUILBEAU ALAIN 85670 GRAND'LANDES 55 844,60 €
PALLUAU 5 et 6 - Chemin de la Nauliére
23/06/2020 07 CLOISONS SECHES SARL PLATRE ET VIE 85170 LES LUCS SUR BOULOGNE 77 079,69 €
10 logements
08 CARRELAGE - FAIENCE EURL GOYAU ALAIN 85190 AIZENAY 47 722,67 €




Opération Date Attribution | N°du lot Intitulé du lot Attributaire Code Postal et Ville Montant HT

09 PEINTURE - SOLS COLLES SARL AUCHER 85150 LA MOTHE ACHARD 37 000,00 €
10 CLOTURES- ESPACES VERTS SUD LOIRE PAYSAGE 44650 LEGE 25424,76 €
11 NETTOYAGE DE RECEPTION NET'OUEST 44100 NANTES 2621,20€